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افزایش ۲۹ درصدی سودآوری فولاد مباركه 
نسبت به بهار ۱۴۰۱

 بررسی صورت های مالی سه ماهه فولاد مبارکه نشان 
می دهد روند سودآوری، افزایش تولید و فروش این شرکت 
همچنان با قدرت ادامه دارد. با ثبت سود 26.7 همت، سود 
خالص »فولاد« در سه ماه نخست سال جاری نسبت به مدت 
مشابه سال قبل 2۹ درصد افزایش داشته است.، با انتشار 
صورت های مالی میان دوره ای فولاد مبارکه می توان نشانه هایی 
از روند رو به پیشرفت این شرکت در سال جاری مشاهده کرد. 
مهم ترین اتفاق در صورت های مالی سال ۱۴۰۱ فولاد مبارکه 
افزایش قابل توجه بهای تمام شده عملیاتی بود. درآمد این 
شرکت در حالی در سال گذشته ۱۰ درصد رشد داشت که بهای 
تمام شده عملیاتی ۴۸ درصد افزایش یافت و همین مسئله به 
افت ۱۸ درصدی سود خالص این شرکت نسبت به سال ۱۴۰۰ 
منجر شد؛ اما در صورت های مالی سه ماهه، درآمدهای عملیاتی 
۳۱ درصد و بهای تمام شده عملیاتی ۳۴ درصد افزایش داشته 
است. نزدیک شدن میزان رشد درآمد و بهای تمام شده با توجه 
به مزیت های رقابتی متعدد فولاد مبارکه، طرح های توسعه در 
دست اجرا و سرمایه گذاری های هوشمندانه، بیانگر آن است که 
می توان انتظار عملکرد درخشان این شرکت را در سال ۱۴۰2 
داشت. با توجه به شناسایی درآمد 6۳ همت در سه ماه نخست 
سال، »فولاد« توانسته در فصل بهار بیش از ۳۹ درصد درآمد 
عملیاتی سال گذشته را پوشش دهد. برخی از تحلیلگران اعتقاد 
دارند شرکت های فولادی به دلیل محدودیت برق در تابستان 
و افزایش هزینه انرژی، در گزارش های شش ماهه، با سودآوری 
کمتری مواجه خواهند شد و باید با حساسیت بیشتری به 
صورت های مالی میان دوره ای شش ماهه نگریست؛ اما نباید از 
یاد برد که فولاد مبارکه در سه ماه نخست سال جاری موفق به 
شناسایی سود 26.7 همت شده است که نسبت به سود 2۰.6 
همت سه ماه نخست سال گذشته، رشد 2۹ درصدی را نشان 
می دهد. در همین راستا، فولاد مبارکه با گذشت یک چهارم از 
سال جاری، ۳2۴ ریال سود ساخته که حدود ۳۸ درصد از سود 

سال گذشته را پوشش می دهد.
تولید 2.۳ میلیون تن محصولات فولادی در بهار ۱۴۰2

در سه ماه نخست سال جاری، فولاد مبارکه در مجموع 
2۳۱6 هزار تن محصول تولید کرده است که از این میزان، 
۱۳۸۱ هزار تن، محصولات گرم، ۳۵۵ هزار تن محصولات سرد، 
7۴ هزار تن محصولات پوشش دار و ۵۰6 هزار تن تختال است. 
با توجه به گزارش تفسیری فولاد مبارکه، این شرکت تا پایان 
سال جاری، طرح های متعددی را تکمیل و بهره برداری خواهد 
کرد که از آن جمله می توان به خدمات رسانی به پروژه های 
توسعه، انتقال آب و تصفیه فاضلاب، طرح های زیست محیطی، 
واحد گالوانیزه و سیستم های اتوماسیون و طرح های IT اشاره 
کرد. این طرح ها به بهبود فرایند تولید، تأمین آب موردنیاز و 
کاهش آلایندگی کمک شایان توجهی می کند. همچنین از 
دیگر ابرَپروژه های این شرکت باید به نورد گرم 2 و نیروگاه 
سیکل ترکیبی و توسعه نیروگاه خورشیدی اشاره کرد که آینده 

روشنی برای این شرکت در سال های آینده ترسیم می کند.

اخبار
خرمشهر - وزرای کشور ایران و عراق پیرامون هماهنگی های دو 
طرفه برای برگزاری اجتماع عظیم حسینی، در سازمان منطقه آزاد 
اروند تشکیل جلسه دادند.  این نشست پس از بازدید وزیر کشور 
عراق و دیگر مسئولان کشوری و لشکری این کشور از پایانه مرزی 
شلمچه و زیرساخت های ایجاد شده توسط ستاد اربعین سازمان 
منطقه آزاد اروند صورت گرفت.   استاندار خوزستان با تأکید بر ایجاد 
زیرساخت های مناسب از سوی طرف عراقی، اظهار کرد: در استان 
خوزستان و پایانه مرزی شلمچه ظرفیت های خوبی برای پذیرایی 
از زائران سالار شهیدان ایجاد شده است و مجموعاً بیش از ۱۰۰۰ 
موکب در این استان و در ایام اربعین پذیرای زوار خواهند بود.  وی 
با بیان اینکه ظرفیت های بسیار خوبی در سراسر استان تا نقطه 
صفر مرزی ایجاد شده است و گیت های گذرنامه برای تسریع در 
تردد زائران افزایش یافته که باعث می شود زائران در کمتر از چند 
ثانیه از مرز عبور کنند، گفت: امکاناتی برای غلبه بر گرمای هوا، 
توقف خودروی زائران و تردد آسان در مرزهای خوزستان و پایانه 
مرزی شلمچه ایجاد شده است.در این نشست وزیر کشور در دیدار 
با همتای عراقی خود، با اشاره به چگونگی پذیرش اتباع خارجی 

از مرزهای خوزستان توسط دولت عراق، اظهار کرد: در راستای 
پذیرش زائران از طریق خط ریلی شلمچه به بصره و ظرفیت های 
عراق برای پذیرش زائران از طریق رام های قطار، مورد توجه 
مسئولان عراقی باشد و در صورت امکان، از این طریق نیز زائران 
به خاک عراق منتقل شوند.  احمد وحیدی با اشاره به لزوم تأمین 
اتوبوس و خودروهای سنگین در آنسوی مرزهای خوزستان برای 
انتقال زائران توسط دولت عراق، گفت: موضوع گذرنامه موقت به طور 
کامل مراحل آزمایشی را پشت سرگذاشته و هیچگونه نگرانی در 
این خصوص متوجه دولت عراق نخواهد بود.  در ادامه این نشست، 
اسعد العیدانی استاندار بصره عراق، با تأکید بر توانایی عراق برای 
پذیرش روزانه ۱۰۰ هزار زائر از مرزهای خوزستان، گفت: طرف 
ایرانی باید همکاری لازم را در خصوص تخلیه فوری خودروهای 
حمل بار و مسافر از خاک عراق برای جلوگیری از ترافیک، تلاش 
لازم را صورت دهد.  وی با بیان اینکه پذیرش اتباع خارجی به صورت 
ویزای انفرادی برای عراق امکان پذیر نیست، خاطرنشان کرد: در نرخ 
حمل و نقل زائران از مبدأ مرزهای خوزستان تا عتبات عالیات در 
کشور عراق چاره اندیشی خواهد شد تا مشکلات گذشته رخ ندهد.  

وزیر کشور جمهوری اسلامی ایران در جمع خبرنگاران داخلی و 
خارجی، اظهار کرد: در ادامه هماهنگی هایی که با وزیر کشور عراق 
در موضوع اربعین حسینی و آماده سازی زمینه ها برای حضور پرشور 
و زائران امام حسین)ع( صورت گرفت، امروز به همراه استاندران 
مربوطه، از مرزهای چهارگانه غربی بازدید صورت پذیرفت و توافقات 
خوبی حاصل شد.  وی ضمن تشکر از ملت و دولت عراق برای حسن 
پذیرایی از ملت ایران در ایام عاشورا و اربعین، گفت: امیدوارم که 
بتوانیم با توجه به مشکلات موجود در سال جاری از جمله گرمای 
شدید هوا، شرایط بهتری را برای تردد زائران فراهم آوریم.  عبدالامیر 
الشمری وزیر کشور عراق در این کنفرانس مطبوعاتی که در حضور 
خبرنگارانی از منطقه آزاد اروند و کشور عراق برگزار شد، گفت: طی 
بازدیدهای امروز از چهار مرز غربی کشور ایران با طرف ایرانی به 
توافق های خوبی دست یافتیم، همچنین در حضور استانداران چهار 
استان شرقی عراق از مرزهای مشترک با ایران بازدید داشتیم و 
هم افزایی لازم در خصوص تامین امنیت زائران اربعین از مرزهای 
ایران تا خاک عراق صورت پذیرفت.  وی با تأکید بر اینکه دولت 
عراق از روز نخست تا آخرین روز فرآیند اربعین خدمت رسانی 

به زائران را در دستور کار خود قرار خواهد داد و امنیت ایشان را 
تأمین می کند، گفت: توضیحات لازم به همه معاونین وزرا در عراق 
داده شده تا به امنیت زوار خدشه ای وارد نشود. مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد اروند نیز ضمن ابراز امیدواری  از اینکه با اقدامات صورت 
گرفته توسط ستاد اربعین این منطقه، یک اجتماع مردمی متفاوت 
و پذیرایی درخور و شایسته ای از زائران اباعبدالله الحسین)ع( انجام 
گیرد، افزود: شرایط پارکینگ، موقعیت مواکب، باراندازها و پایانه 
مسافری، انشعابات مورد نیاز در دو سوی مرز و وضعیت راه های 
دسترسی به این پایانه همه در دستور کار کمیته های ستاد اربعین 
منطقه آزاد اروند است که تلاش داریم تا رسیدن به روزهای اربعین 
همه این موارد به بهترین شکل انجام شود. علی زارعی، تصریح کرد: 
ستاد مرکزی اربعین برنامه هایی را برای توسعه زیرساخت های مرز 
شلمچه پیش بینی و به دستگاه ها ابلاغ کرده که تا به امروز تمامی 
این برنامه ها به نحو شایسته ای صورت پذیرفته و در حال پیشرفت 
است.در پایان این نشست، وزرای دو کشور با حضور در کنفرانس 

خبری، در جمع خبرنگاران به بیان دیدگاه های خود پرداختند.
خبرنگار سیدقدیر رمضانی

شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|؟؟؟|؟؟؟ ؟؟؟|شماره ؟؟؟| 

دیدار وزرای کشور ایران و عراق در منطقه آزاد اروند

زینب جوادی- قزوین- داراب بیرنوندی مدیر عامل شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین، کلیه خدمات 22 گانه فروش و 
پس از فروش انشعاب آب و فاضلاب این شرکت به شکلی 
آسان و سریع از طریق اپلیکیشن “یار آب” که قابل دانلود 
از بانک نرم افزاری مایکت، بازار و سایت این شرکت است، 
ممکن می باشد. وی اضافه کرد: این نرم افزار سال گذشته 
به بهره برداری رسیده و استان قزوین جز اولین شرکتهای 
آبفای کشور است که ارائه خدمات را در قالب نرم افزار 
موبایلی در اختیار مشترکین قرار داده است. مشترکین 
با نصب این نرم افزار می توانند نسبت به دریافت سوابق 
پرداخت آب بها،پرداخت آب بها،اعلام شماره کنتور و 
همچنین ایجاد کارتابل شخصی خود در میز خدمت 
جهت پیگیری کلیه درخواستهای خدمات مشترکین و 
پرداختهای قبوض و اطلاع از روند پیگیریها اقدام نمایند.                                                                                                                      
وی افزود: این خدمات همچنین بر روی سایت اینترنتی 
www. شرکت آب و فاضلاب استان قزوین به نشانی

abfaqazvin.ir  قابل دریافت می باشد. وی تصریح کرد: 
دریافت خدمات مذکور از طریق منوی میز خدمت سایت 
مذکور و ثبت نام در پورتال مشترکین امکان پذیر است.  
بیرنوندی عدم نیاز به مراجعه های حضوری و مکرر، عدم 
نیاز به صرف زمان و هزینه ایاب و ذهاب، سادگی و سرعت 
ارائه خدمات، امکان پیگیری پرونده ها و امکان ثبت هرگونه 
پیشنهاد، انتقاد و شکایت را از جمله ویژگی های استفاده از 

اپلیکیشن “یارآب” عنوان کرد 

نرم افزار موبایلی “یارآب” شرکت 
آب و فاضلاب استان قزوین ،تحولی 
نوین در ارائه خدمات غیرحضوری به 

مشهد- رضا جانگداز، شهرداری مشهد با جذب ۳ هزار و مشترکین 
۹۰۰ میلیارد تومان بیشترین اوراق را جذب کرد و 
پس از مشهد، تهران با 2 هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان 
رتبه دوم و شیراز با 2 هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان که هزار 
میلیارد آن مربوط به بافت فرسوده است، رتبه سوم را دارند

شهردار مشهد ضمن بیان این که شهرداری مشهد مقدس 
توانست بیشترین میزان اوراق مشارکت را در بین دیگر 
کالن شهرهای کشور به فروش برساند،افزود: شهرداری 
مشهد با جذب ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان بیشترین 
اوراق را جذب کرد و پس از مشهد، تهران با 2 هزار و 
۸۰۰ میلیارد تومان رتبه دوم و شیراز با 2 هزار و ۱۰۰ 
میلیارد تومان که هزار میلیارد آن مربوط به بافت فرسوده 
است، رتبه سوم را دارند. وی ضمن تشکر از مجموعه هایی 
که در این مهم شهرداری مشهد را یاری کردند، بیان کرد: 
باتوجه به همکاری و تالش مدیریت بانک های عامل در 
ابتدا قرار بر این بود تا کل ۳ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان 
توسط بانک شهر عاملیت و ضمانت آن انجام شود، 
اما به دلیل تکمیل سقف بانک شهر برای ضمانت اوراق 
مشارکت باتوجه به این که 7 کلان شهر دیگر هم 
عاملیت و ضمانت اوراق مشارکت را به بانک شهر 
سپرده بودند، هزار و ۵۰ میلیارد تومان از حجم اوراق 
مشارکت مشهد را نپذیرفت. با عنایت علی بن موسی الرضا 
(ع) و با رایزنیهایی که در روزهای پایانی سال گذشته انجام 
شد، عاملیت و ضمانت این میزان بر عهده بانک تجارت 

قرار گرفت.

اخذ مجوز انتشار 3 هزار و ۹۰۰ 
میلیارد تومان برای کلانشهر 

مشهد مقدس
شهردارجزیره خارگ استان بوشهرازآغازساخت پروژه پارک 
دریایی آبی گردشگری جزیره خارگ ازمحل اعتبارات تملک 

دارایی و سرمایه ای خبرداد.
شعیب بحرینی یکی ازاولویت های مدیریت شهری جزیره 
خارگ را توسعه و زیباسازی مبلمان شهری متناسب با 
فرهنگ وتمدن غنی جزیره دانست واظهارداشت:طرح های 
متعددی شامل پیاده روسازی،آسفالت، زیباسازی 

معابروخیابان ها، توسعه روشنایی موردتوجه ویژه قراردارد.
وی توجه به طرح های فرهنگی، ورزشی راموردتأکید 
قراردادوبیان کرد:دراین راستا طرح های مهمی ازجمله 
ساخت زمین ورزشی فوتبال وطرح های فرهنگی به ویژه 

درسواحل طراحی واجرایی شده است.
شهردارجزیره خارگ بااشاره به درآمدزایی وپرداخت به 
موقع حقوق کارکنان زحمتکش این مجموعه خاطرنشان 
کرد:شهرداری خارگ با توجه به درک شرایط سخت 
اقتصادی فعلی تلاش می کند ضمن پرداخت حقوق 
کارکنان خدوم شهرداری،خدمات وامکانات خودرا 
دورازهیاهووسیاه نمایی به صورت عادلانه درمناطق مختلف 

محدوده شهری توزیع کند.
بحرینی ازکسب ۵۰ میلیارد تومان درآمدزایی 
وتصریح  درسال۱۴۰۰خبرداد  خارگ  شهرداری 
کرد:درسال۱۴۰۱شهرداری جزیره خارگ بیش از۵۰میلیارد 
تومان درآمد کسب کرد که ازاین مقدارحدود 7۰ درصد 
آن برای هزینه های جاری ازقبیل حقوق ومزایای کارکنان 
و نزدیک به ۳۰درصد بودجه صرف هزینه های عمرانی شد.

احداث پروژه پارک آبی 
گردشگری درجزیره خارگ استان 

بوشهر همدان - مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان 
گفت: کارگاه آموزشی فناوری هوایی با همکاری سازمان 

هواپیمایی در هفته دولت راه اندازی می شود.
وهب مختاران در جمع خبرنگاران اظهار داشت : اشتغال 
افراد بعد از آموزش در کارگاه فناوری هوایی تضمین شده 
است که این کارگاه آموزشی سازنده هواپیما های مدل قابل 
پرواز است که فاز اول آن در هفته دولت به بهره  برداری 

می  رسد.
وی گفت: بیشتر افرادی که در دوره های مهارتی این اداره 
کل مشارکت می کنند دارای مهارت کافی برای انجام کار 
هستند و طبق بررسی های صورت گرفته 6۵ درصد دانش 

آموختگان فنی و حرفه ای جذب بازار کار می شوند.
مختاران بیان کرد : آموزش های فنی و حرفه ای به  عنوان 
پل ارتباطی واحدهای تولیدی و صنعتی با آموزش، علاوه 
بر حرفه آموزی و آماده سازی افراد برای احراز شغل، با ارتقای 
کارایی و توانمندی  نیروها به توسعه کسب و کار و اقتصاد 
کشور نیز کمک می کند که فنی و حرفه ای با در نظر گرفتن 
ظرفیت بازار و اشباع شدن برخی مشاغل و متناسب با نیاز 

روز جامعه، رشته های جدید دایر می کند.
مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان گفت: هزار و 
2۴۰ میلیارد ریال اعتبار در سفر رئیس جمهور برای ساخت 
و تجهیز مراکز فنی و حرفه ای استان همدان مصوب شد 
که استان همدان در رده پنجم تخصیص اعتبارات قرار دارد 
و این اعتبارات برای تجهیز و به روز رسانی کارگاه ها و 

تجهیزات و تعمیر تجهیزات در نظر گرفته شد.

کارگاه آموزش فناوری هوایی در 
همدان راه اندازی میشود

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی بابل 

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
۱۳90/09/20 متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بابل مورد رسیدگی و 
تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
)) املاک متقاضیان واقع در بخش شش(( 

اراضی واقع درروستای اطاقسرا پلاک ۱0 اصلی 
۱09٤ فرعی: میررستم مختارزاده نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 652/65 متر مربع 

به خریداری از علینقی مختارزاده محرز گردید.
 اراضی واقع درروستای ابوالحسن کلا پلاک ۱۸- اصلی 
۱۳2۸ فرعی: شهریارقلی نیاحسن کلائی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 5۱۸ 

متر مربع به خریداری از طوبی حسنی محرز گردید. 
)) املاک متقاضیان واقع در بخش هفت(( 

اراضی واقع درروستای نجارکلا پلاک ۱0 - اصلی 
۷۸ فرعی: امامعلی فیروزپوربندپی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 2۳0/50 متر مربع 

خریداری از مسعود فیروزپوری محرز گردید.
 اراضی واقع درسادات محله پلاک 9 و ۱۱ الی ۱6- 

اصلی
 26٤۱ فرعی: ناصرجان براری تنکابنی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 
۱۸۳۷/20 مترمربع خریداری از فرج اله جانبراری محرز 

گردید. ))املاک متقاضیان واقع در بخش هشت(( 
اراضی واقع در مرزی کلا پلاک۱- اصلی 

۸۳9 فرعی: عباس محمدخانی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ۸02/۱5 متر مربع 

خریداری از کاظم حاجی تبار محرز گردید. 
۸٤۱ فرعی: مریم شاهرخی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ۷0 /55۸ متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
 ۸٤2 فرعی : مریم شاهرخی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 50۸ متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
 ۸٤۳ فرعی: فاطمه حسن زاده نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت ٤۸۳/۳0 متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید. 
۸٤٤ فرعی: الهام حسن زاده نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 56۳/60 متر مربع 

خریداری از قاسم حسن زاده محرز گردید.
 اراضی واقع درروستای سیدکلا پلاک ۳5- اصلی 

۱5۷ فرعی: سمیه عباسی نسبت به ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت ۳۸/05 متر مربع خریداری از 

خریداری از خلیل حسینی محرز گردید.
 ۱5۸فرعی: آمنه محمدی نسبت به ششدانگ یک قطعه 

زمین بابنای احداثی بمساحت ۷6٤/6۸ متر مربع خریداری 
از خلیل حسینی محرز گردید. 

))املاک متقاضیان واقع در بخش ده(( 
اراضی واقع درروستای لطفعلی آباد پلاک ۳2- اصلی

 ۱۳ فرعی: اکرم طالبی نسبت به ششدانگ زمین بابنای 
احداثی بمساحت ۸90 متر مربع خریداری از حسین خاکی 

داودی محرز گردید. 
))املاک متقاضیان واقع در بخش یازده(( 

اراضی واقع درروستای راه کلا پلاک 26- اصلی
 2۳۳ فرعی: علی صادقی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین بابنای بمساحت ٤۸5/95 متر مربع خریداری از 

عبدالرحیم صادقی محرز گردید. 
اراضی واقع درروستای خردون کلا پلاک 55 - اصلی 

۳5۷ فرعی از 9 فرعی: سید محمد رضاهاشمی پارسا 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
بمساحت 26۸/۷5 متر مربع دارای سند مالکیت مشاعی 

محرز گردید.
 اراضی واقع درترک محله پلاک 5۷- اصلی

 ۱۱٤6فرعی: حبیب اله مهدی پور شیروانی و مصطفی 
مهدی پور شیروانی هریک نسبت به سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین بابنای احداثی بمساحت 
۱66/50 متر مربع خریداری از محمدحسین اکبرزاده 

محرز گردید. 
اراضی واقع در ملاکلا پلاک 59- اصلی 

٤۱5 فرعی: مهری لورائی نسبت به ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱0/60 متر مربع 

خریداری از ابراهیم زمانی محرز گردید.
 لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱5 
روز از طریق این روزنامه محلی کثیر الانتشار در شهرها 
منتشر و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی رای هیات 
الصاق تا صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست  به اداره ثبت محل تحویل 
دهد.  که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 
از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر ماده 
۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از املاکی که قبلا 
اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس 
از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود، مراتب را در اولین 
آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان  به اطلاع 

عموم می رساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد 
سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید. 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱٤02/05/۱5  تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱٤02/05/۳0
شناسه آگهی: ۱5٤۱۷٤0

سید مهدی حسینی کریمی 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک بابل

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2۱٤۷۸6٤0۱۸9۷٤5۳۸ خواهان: علیرضا رفیعیان خوانده گرامی: شرکت 
نساجی مریم به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت نساجی مریم به 
نشانی قم، شهرک شکوهیه، چمران، چمران 6 نبش تقاطع اول پلاک ۸0۳ تاریخ رسیدگی : 
۱٤02/6/۱۳ ساعت رسیدگی: 9 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2۱٤9۱9۷2۱9۱٤۱۷2۱ خواهان: غلامرضا فتوتی خوانده گرامی: شرکت وابل 
ریس به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت وابل ریس به نشانی استان 
قم، شهرستان قم نشانی: استان تهران، شمیرانات، بخش مرکزی، شهر تجریش، محله امام 
زاده قاسم، کوچه همایونفر خیابان شهید دکتر باهنر، پلاک ۳5۷ طبقه اول تاریخ رسیدگی : 
۱٤02/5/2۸ ساعت رسیدگی: 9 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی 
لازم است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت 
نام در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2۱٤۸۸222۱9۱0259۸ خواهان: داود ملکی خوانده گرامی: شرکت ترنم 
سبز باران به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت ترنم سبز باران به 
نشانی قم، 20 متری شهید بهشتی، مرکز بهداشت استان قم تاریخ رسیدگی : ۱٤02/6/2۱ 
ساعت رسیدگی: ۱0 صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم 
است در سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام 
در سامانه جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان 
دولت مراجعه و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود 

در سامانه رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی 
کد ابلاغیه 2۱٤۸۸۱۱۸۱9۱026۳۳ خواهان: داود ملکی خوانده گرامی: شرکت زیست 
گامان قرن به کارفرمایی/مدیرعاملی/مدیرمسئولی/مدیرتصفیه: شرکت زیست گامان قرن به 
نشانی قم، نیروگاه، خیابان شاهد، کوچه ۸ جنب پلاک ۷ تاریخ رسیدگی : ۱٤02/6/2۱ ساعت 
رسیدگی: ۱۱ صبح نظر به اینکه دادخواستی برای شما در اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
مطرح شده است برای اطلاع از مفاد آن و زمان و مکان حضور در جلسه رسیدگی لازم است در 
سامانه جامع روابط کار ثبت نام نمایید بدین منظور چنانچه تاکنون اقدام به ثبت نام در سامانه 
جامع روابط کار ننموده اید با همراه داشتن کارت ملی به یکی از دفاتر پیشخوان دولت مراجعه 
و ثبت نام نمایید سپس برای مشاهده دادخواست مربوط به صفحه شخصی خود در سامانه 

رجوع نمایید.
وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی استان قم

فقدان سند مالکیت
آقای عبدالرحمن عاشورمحمدی وکالتنا از طرف مسعود احمدی با ارائه دو برگ استشهادیه 
گواهی شده ادعا نموده که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ٤0000 مترمربع 
به شماره پلاک 69/۱92 -اصلی واقع در بخش 9 حوزه ثبت کلاله ذیل ثبت 20۷۳ صفحه ٤۸٤ 
دفتر جلد ۱۱ به نام مسعود احمدی ثبت و صادر گردیده و در حین جا به جایی مفقود گردیده 
است، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. از اینرو باستناد ماده 
۱20  اصلاحی آئین نامه قانون ثبت مراتب دریک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک 
مورد آگهی معامله دیگری انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد، ظرف مدت 
ده )۱0 ( روز از تاریخ آگهی اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره 
تسلیم نمایند درغیراین صورت پس ازانقضای مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند 

مالکیت المثنی اقدام خواهد شد. م-الف 969٤ 
 بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

فقدان سند مالکیت
آقای محمود ساسانی فرزند قربانعلی به کد ملی ٤۸۸0۱۷6٤۸6 برابر وکالتنامه شماره 
٤6۷۷6- ۱٤02/0٤/۱۱ دفترخانه ۱0٤ گنبد  سند مالکیت به شماره چاپی 0۸6۸00 سری ج 
سال ۱٤00 ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت ۱۷۸.۷9 مترمربع به پلاک ثبتی 
2۸2۷۱ فرعی از یک-اصلی بخش ۱0 حوزه ثبتی گنبد به نام خانم فاطمه یگانه دوست فرزند 
هوز به کد ملی 20۳2092069 به شماره دفتر الکترونیکی ۱٤0۱20۳۱200٤00٤65۸ در 
حین اسباب کشی مفقود گردیده است سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا 
نموده که سند مالکیت درحین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را 
از این اداره نموده است. علیهذا باستناد  ماده ۱20-آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب در 
یک نوبت آگهی  می گردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده یا مدعی 
وجود سند مالکیت  نزد خود میباشد ظرف مدت ده )۱0( روز از انتشار آگهی اعتراض کتبی خود 
را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای 

مدت مذکور برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت اقدام خواهد شد. م-الف: 969۳ 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

فقدان سند مالکیت
آقایان مشهد - عبدالرضا - جلال شهرت  قزلجه برابر وکالتنامه شماره ۳۷6۷۳-
۱٤02/0٤/26 دفتر 59 گنبد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که سند 
مالکیت مقدارششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱95000 مترمربع به شماره ورقه مالکیت 
۱666۷9 به پلاک 2٤ فرعی از ۳2-اصلی بخش ۱٤ حوزه ثبتی گنبد در صفحه ۳٤۳ جلد ٤9 
ذیل ثبت ۷۸۱9 به نام رجب محمدی یلمه فرزند نوری خان ثبت و صادر گردیده به علت اسباب 
کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از این اداره نموده است. لذا برابر 
تبصره یک اصلاحی ماده ۱20-آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار 
آگهی  می گردد و لذا هرکس مدعی وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده 
)۱0( روز مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت 

پس از انقضای مدت مذکور، برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 956٤ 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی
برگ سبز سواری پژو آریان 206 سفید روغنی مدل ۱۳۸9  به شماره پلاک ایران 92- 
    NAAP51FE1AJ361122 ۸29 ج 9۷ به شماره موتور ۱۳5۸۸0۱۳۱۸0و شماره شاسی

متعلق به  سامره هاشمی دیوکلائی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
***************************************************

برگ سبز و سند خودرو روآ مدل ۱۳۸۷ شماره پلاک ایران۷2-٤۷9د66 شماره موتور 
۱۱6۸۷009۷90 شماره شاسی NAAB21AA19H020366 مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد.
***************************************************

کارت موتور و سند برگ سبز موتور سیکلت سیستم کیان تیپ 125cc مدل ۱۳9۳ 
شماره   0124NE2000351 موتور  شماره   ۱26-۷۸9۷۸ پلاک  شماره  زرشکی  رنگ 
شناسایی)VIN(:NE2000125K935138 به نام امیرارسلان امیرسلیمانی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************

سند مالکیت موتور سیکلت احسان مدل ۱۳90 شماره پلاک ایران5۸۷-29565 شماره 
موتور NYW197287 شماره شاسی N2N125G9010510 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد.
***************************************************

پروانه وکالت دادگستری کانون وکلای مازندران به نام سید اسماعیل معافی مدنی فرزند 
سیدابراهیم شماره شناسنامه ۳۱۷6 متولد ۱۳62/06/۳0 کدملی 006٤۷5۸٤٤۳ شماره 

پروانه ۱۱5٤ ساکن تنکابن مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی سواری جک J5 مدل ۱۳9٤ رنگ سفید روغنی شماره پلاک ایران۸2-
۸22ط29 شماره موتور 4G93DDAF023277 شماره شاسی NAKNG7246FB124606 به 

نام سیدابراهیم معافی مدنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
***************************************************

برگ سبز سواری پراید تیپ صبا  GTXi به شماره موتور 2۳2۳٤0۷ شماره شاسی  
S1412287444572 به شماره پلاک  ۱٤9 د22 ایران 59  مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد . گرگان
***************************************************

سند کمپانی )برگه فروش کارخانه (شناسنامه مالکیت خودرو )برگ سبز (بنچاق قبلی 
سند سواری وانت پیکان تیپ ۱600مدل ۱۳92به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 
118P0068593 به شماره شاسی NAAA36AA1EG668750 به شماره پلاک  669س۱2 

ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
***************************************************

بدینوسیله اعلام میدارد سند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت احسان     تیپ ۱25 
CC-رنگ قرمز  - مدل ۱۳9٤  شماره موتور۳۸۳9۷5  شماره تنته      9٤۱۱۳۷2       شماره 

پلاک۳2٤٤۳ -۷۳۳ متعلق به اینجانب مهدی رجائی    - شاهرود
***************************************************

برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم سرعت مدل ۱۳95 به شماره پلاک ایران 
 *** 125B9550895  :0124 به شماره تنهNB1275940 :6۱5 - 5۳2۱6 به شماره موتور

NB1 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز و کارت خودرو وانت پیکان مدل ۱۳۷9 رنگ سفید شیری به شماره پلاک 
ایران ۱6 - 9۸6 م ٤6 به شماره موتور: ۱۱5۱۷9۱۱۷55 به شماره شناسه خودرو: 

IRFC791X0A8913171 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز خودرو سواری پژو ٤05 رنگ نقره ای مدل ۱۳90 به شماره پلاک ایران ۱6 - 
 NAAM01CAXCE215001 :295 ی ۷6 به شماره موتور: ۱2٤90۱999٤٤ به شماره شاسی

خودرو: IRFC791X0A8913171 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز و کارت خودرو سواری ام وی ام X22 رنگ سفید روغنی به شماره پلاک 
ایران 50 - 6۷2 ل 66 به شماره موتور: MVME3T10AHP025001 به شماره شاسی: 

NATFBABU0P1020822 مدل ۱٤02 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز، سند کمپنانی، کارت سوخت موتورسیکلت سیستم مانا مدل ۱۳92 رنگ مشکی 
به شماره موتور: 0125NEA132199 به شماره تنه:  NEA *** 125H9250704 به شماره پلاک 

ایران 6۱۳ - ۸٤۳۱6 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

برگ سبز موتورسیکلت سیستم آلتون مدل ۱٤02 رنگ قرمز به شماره تنه:  
NC5 *** 125T8814740 به شماره موتور: *156FMI-NC5 *۸۱2050٤2 به شماره پلاک 

ایران 6۱2 - ۱9۱۱2 د مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***************************************************

بدینوسیله اعلام می گردد پروانه بهره برداری مجتمع صنایع لاستیک قم به نشانی قم، 
بلوار خلیج فارس، انتهای خلیج ۱9 به شماره کد پستی: ۳۷۱٤۱٤۳966 به شماره 6٤٤٤۸ / 

26 مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد )نوبت دوم(
***************************************************

گزارش


